23.01.2010r.

1

r. KpacHospck n/6 "Oneprus”

UtoroBbin npoTtokon nepeeHctBa COAKCLUOP "3Heprusa" no nnaBaHuio
100 M. BONbHbIA CTUNb

1 lNoHomapéga

2 AHucmnmoBa
3 MBwuHa

4 LlnBaHiok
5 Konot

6 KysHeuoBa
7 TOHKMX

8 ToponoBa
9 WryknHa

10 MewuTOaeBa

H/a CéMuHa

1 CUHATrOBCKUN

2 3ababypuH
3 MbI3HMKOB
4 Yynun

5 Hsauko

6 MuHeeB

7 MNanHoB

8 Cmopoabko
9 KopuuyHoB
10 Axoenes
11 Wnéma

12 CunuH

13 MenbHuk
14 Kpamckon
15 KopoBsko
16 PesHukoB
17 CanamaTtoB
18 CenebuH
19 Kowyp

20 Ody6os

21 AmaTtuH

22 CeukoB

23 CenuH

24 UlepbakoB
25 lNuporos
26 Yepkacckum
27 Ornes3HeB
28 bap4ykoB

NonuHa
AHA
Puta
BepoHuka
Jlnza
BepoHuka
AHHa
Bnapa
Cawa
Jlepa
Hacts

Bnapg
Makcum
MaBen
Anekcen
Bacunun
Bnapg
Cawa
Kons
meb
Nropb
[anun
Banepa
Opa
Anekcen
ApTtem
[anun
[danun
Oner
CaBBa
[anun
Mapk
Apkagnn
ApTtem
Cawa
Koctsa
Cawa
Kupunn
Mwuwa

OeBoukn 2000 r.p. u mn.

2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000

1.25,87
1.35,65
1.36,10
1.41,93
1.46,75
1.51,88
2.04,56
2.05,06
217,12
2.33,84

Manbuukun 2000 r.p. u mn.

2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2001
2000
2000
2001

1.20,03
1.26,22
1.34,16
1.34,47
1.34,57
1.36,27
1.37,59
1.37,78
1.42,28
1.43,53
1.43,97
1.44,40
1.45,44
1.45,81
1.47,25
1.48,09
1.50,78
1.52,38
1.52,62
1.55,07
1.55,22
1.55,28
1.55,88
1.56,69
1.57,58
2.04,37
217,16
2.20,93

1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

OeBo4kn 1998-1999 r.p.

PoanHbi
Cwvrapés
Cwvrapés
Cwvrapés
Cwvrapés
Cwvrapés
Cwvrapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés

Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés

www.sib-swimming.ru



1 OcuneHko

2 TennsikoBa

3 payéa

4 ®paHuy3oBa

5 lWecTakoBa

6 XpomoBa

7 BacHéBa

8 Kucenéaa

9 JlntBsikoBa
10 MNaH4yeHKo
11 bypaBneBa
12 CoHny

13 lNenenen
14 daHTasuny
15 AHTUNOBA
16 MapkoBa
17 Ky3bMWHbIX
B/k MaHyc
B/k HeBaweBa
B/K [OHTOBA
B/K lNaLieHko
B/K Kapumut
B/K VMBaHOBa
B/k NanayaHuHa
B/K Mopo3oBa
B/K Opnn
A/k XogykuHa

1 lembsiHOB
2 Crapoaybey,
3 JlTantes

4 llecTakos
5 lNopuunos

6 BukmypauH
7 Makapos

8 CaB4eHkoB
9 MeTpyxuH
10 HUKUTUH

11 JlTanwakos
12 lN'y6apes

13 ToncTuxuH
14 KoBpuruH
15 Benosepckui
16 Temepes
17 'aHKUH

18 PomaHuyros
19 Cbinaves
20 AseTUCSH
21 UrHatkoB

Hactsa
Mapus
AHA
Jlioba
KaTsa
AHA
Anvna

AnekcaHgpa

Bnapa
KOnusa
ApuHa
NpwnHa
Onbra
Hacta
Banepus
AHHa
Kcrowa
AHHa
ExkaTepnHa
EBreHus
KOnusa
MonuHa
Buka
Hacts
ExkaTepuHa
KaTsa
Mapus

Anekcen
Apocnas
Onma
Bnan
BaneHTnH
Punat
Anekcen
[danun
[eHunc
AHOpen
Anekcen
AHOpen
Opa
Cawa
MaBen
Makap
Huknta
PobGepT
Bnan
paybs
Cawa

1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1998

1.09,88
1.16,44
1.18,03
1.19,69
1.19,99
1.22,41
1.24,00
1.28,53
1.29,69
1.31,75
1.33,07
1.35,03
1.36,03
1.45,07
1.47,08
1.50,00
2.00,31
1.05,96
1.09,17
1.09,91
1.10,03
1.10,73
1.11,45
1.13,21
1.22,54
1.32,82

1 toH.
1 toH.
1 tOH.
1 toH.
1 tOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

1 1OH.

Manbumnku 1998-1999 r.p.

1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998

10,57
11,94
13,51
14,65
14,69
.16,06
16,47
17,60
1.18,07
1.20,09
1.21,15
1.23,41
1.25,59
1.27,82
1.28,10
1.28,13
1.28,28
1.29,07
1.29,81
1.31,03
1.31,63

_em A A L

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
Cwurapés
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
KnenmeHoB
PoanHbi
KnenmeHoB
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl

PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbl
PoawnHbi
PoawnHbi
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
Cwurapés
PoanHbl
Cwurapés
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi

www.sib-swimming.ru



22 Be3ba3blkoB

23 lexTepes
24 duceHko
25 Mentok
26 MyxuH
27 JlykbsiHOB
28 3aBapyeB
29 WwunuH

30 AnekcaHgpoB

31 lbIHBKO

32 Camonnuk

33 3aBuptoxa
34 Kynuwes

35 YepenaHos

36 KsactoHac
37 MapbsicoB
B/k BanuH

B/K AnaHaceHKo

B/k PyaoHes

B/K AcBaTynnuH

B/K AHTUMOB
B/k LiBeToB
B/K JlagbirnH
B/K JlaBeHek
B/k BogonbsiH
B/K AHUCUMOB
B/k MonuH

B/k [ony6oukui

B/K HocblpeB
B/k AbnaeB
B/K Hukonaes
B/k ®énopos
B/k Mansico
B/k CepoB
B/k BybHOB
p/k Kucenes

MaBHbLIN cyAbA COPEeBHOBaHUM:

Makcum
Cawa
Mwuwa
Opa
ApTém
BoBa
Opa
Apkagnn
CrenaH
KocTsa
YKehs
boraaH
Onma
Huknta
Kupunn
Bnapg
Makcum
Munxaun
AnekcaHap
Ockap
[anun
PomaH
BoBa
PomaH
Anekcen
VBaH
PomaH
Jleonunpg
PycnaH
Onma
meb
BoBa
VBaH
"epmaH
YKehs
ApceHun

naBHbLIN ceKkpeTapb:

1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1998

1.31,73
1.32,09
1.34,68
1.34,71
1.35,03
1.35,97
1.36,94
1.38,00
1.38,16
1.40,89
1.41,12
1.41,16
1.41,26
1.41,35
1.47,62
1.51,53
1.00,89
1.01,92
1.02,97
1.04,74
1.04,80
1.05,14
1.05,34
1.05,75
1.06,32
1.07,19
1.07,68
1.10,90
11,42
11,97
13,13
14,16
14,71
.16,90
.18,03

_e A A A

2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

1 toH.
1 tOH.
1 toH.
1 toH.

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
Cwurapés
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
Cwurapés
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
Cwurapés
Cwurapés
PoanHbi
PoanHbi
KnenmeHoB
KnenmeHoB
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
KnenmeHoB
KnenmeHoB
PoanHbl
KnenmeHoB
KnenmeHoB
KnenmeHoB
PoanHbi
KnenmeHoB
KnenmeHoB
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi

PoauH 10.10.

Curapés C.C.

www.sib-swimming.ru



