Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию 100 м. вольный стиль

Девочки 2000 г.р. и мл.

2 3 4 5 6	Пономарёва Анисимова Ившина Циванюк Колот Кузнецова Тонких	Полина Аня Рита Вероника Лиза Вероника Анна	2000 2001 2000 2001 2000 2000 2001	1.25,87 1.35,65 1.36,10 1.41,93 1.46,75 1.51,88 2.04,56	1 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн.	Родины Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв
	Торопова	Влада	2000	2.05,06	2 юн.	Сигарёв
	Штукина Мещитбаева	Саша Лера	2000 2000	2.17,12 2.33,84	2 юн. 2 юн.	Сигарёв Сигарёв
	Сёмина	Настя	2000	2.00,04	Z 10H.	Сигарев
111/71	Commina		ьчики 2000 г.	р. и мл.		
				.		
1	Синяговский	Влад	2000	1.20,03	1 юн.	Сигарёв
2	Забабурин	Максим	2000	1.26,22	2 юн.	Сигарёв
3	Мызников	Павел	2001	1.34,16	2 юн.	Сигарёв
4	Чупий	Алексей	2000	1.34,47	2 юн.	Сигарёв
5	Нячко	Василий	2001	1.34,57	2 юн.	Сигарёв
6	Минеев	Влад	2000	1.36,27	2 юн.	Сигарёв
7	Гайнов	Саша	2000	1.37,59	2 юн.	Сигарёв
8	Смородько	Коля	2000	1.37,78	2 юн.	Сигарёв
9	Коршунов	Глеб	2000	1.42,28	2 юн.	Сигарёв
10	Яковлев	Игорь	2000	1.43,53	2 юн.	Сигарёв
11	Шлёма	Данил	2000	1.43,97	2 юн.	Сигарёв
12	Силин	Валера	2000	1.44,40	2 юн.	Сигарёв
13	Мельник	Юра	2000	1.45,44	2 юн.	Сигарёв
14	Крамской	Алексей	2000	1.45,81	2 юн.	Сигарёв
15	Коровко	Артем	2000	1.47,25	2 юн.	Сигарёв
16	Резников	Данил	2000	1.48,09	2 юн.	Сигарёв
17	Саламатов	Данил	2000	1.50,78	2 юн.	Сигарёв
18	Селебин	Олег	2001	1.52,38	2 юн.	Сигарёв
19	Кошур	Савва	2000	1.52,62	2 юн.	Сигарёв
20	Дубов	Данил	2000	1.55,07	2 юн.	Сигарёв
21	Яматин	Марк	2000	1.55,22	2 юн.	Сигарёв
22	Сечков	Аркадий	2000	1.55,28	2 юн.	Сигарёв
23	Селин	Артем	2002	1.55,88	2 юн.	Сигарёв
24	Щербаков	Саша	2000	1.56,69	2 юн.	Сигарёв
25	Пирогов	Костя	2001	1.57,58	2 юн.	Сигарёв
26	Черкасский	Саша	2000	2.04,37	2 юн.	Сигарёв
27	Оглезнев	Кирилл	2000	2.17,16	2 юн.	Сигарёв
28	Барчуков	Миша	2001	2.20,93	2 юн.	Сигарёв

Девочки 1998-1999 г.р.

1	Осипенко	Настя	1998	1.09,88	П	Родины
2	Теплякова	Мария	1998	1.16,44	Ш	Родины
3	Грачёва	Аня	1999	1.18,03	Ш	Родины
4	Французова	Люба	1999	1.19,69	Ш	Сигарёв
5	Шестакова	Катя	1999	1.19,99	Ш	Родины
6	Хромова	Аня	1999	1.22,41	Ш	Родины
7	Васнёва	Алина	1998	1.24,00	1 юн.	Родины
8	Киселёва	Александра	1998	1.28,53	1 юн.	Родины
9	Литвякова	Влада	1999	1.29,69	1 юн.	Родины
10	Панченко	Юлия	1998	1.31,75	1 юн.	Родины
11	Буравлева	Арина	1999	1.33,07	1 юн.	Родины
12	Сонич	Ирина	1999	1.35,03	2 юн.	Родины
13	Пелепей	Ольга	1998	1.36,03	2 юн.	Родины
14	Фантазиу	Настя	1999	1.45,07	2 юн.	Родины
15	Антипова	Валерия	1999	1.47,08	2 юн.	Родины
16	Маркова	Анна	1999	1.50,00	2 юн.	Родины
17	Кузьминых	Ксюша	1999	2.00,31	2 юн.	Родины
в/к	Ганус	Анна	1997	1.05,96	П	Родины
в/к	Гневашева	Екатерина	1997	1.09,17	П	Родины
в/к	Гонтова	Евгения	1997	1.09,91	П	Родины
в/к	Пащенко	Юлия	1997	1.10,03	П	Родины
в/к	Карчмит	Полина	1996	1.10,73	Ш	Клейменов
в/к	Иванова	Вика	1997	1.11,45	Ш	Родины
в/к	Палачанина	Настя	1996	1.13,21	Ш	Клейменов
в/к	Морозова	Екатерина	1997	1.22,54	Ш	Родины
в/к	Эрли	Катя	1997	1.32,82	1 юн.	Родины
д/к	Ходукина	Мария	1998			Родины

Мальчики 1998-1999 г.р.

1 Демьянов	Алексей	1998	1.10,57	Ш	Родины
2 Стародубец	Ярослав	1998	1.11,94	Ш	Родины
3 Лаптев	Дима	1999	1.13,51	Ш	Родины
4 Шестаков	Влад	1998	1.14,65	1 юн.	Родины
5 Горчилов	Валентин	1998	1.14,69	1 юн.	Родины
6 Бикмурзин	Ринат	1998	1.16,06	1 юн.	Родины
7 Макаров	Алексей	1998	1.16,47	1 юн.	Родины
8 Савченков	Данил	1998	1.17,60	1 юн.	Родины
9 Петрухин	Денис	1998	1.18,07	1 юн.	Родины
10 Никитин	Андрей	1999	1.20,09	1 юн.	Родины
11 Лапшаков	Алексей	1998	1.21,15	1 юн.	Родины
12 Губарев	Андрей	1999	1.23,41	1 юн.	Родины
13 Толстихин	Юра	1999	1.25,59	2 юн.	Родины
14 Ковригин	Саша	1999	1.27,82	2 юн.	Сигарёв
15 Белозерский	Павел	1998	1.28,10	2 юн.	Родины
16 Темерев	Макар	1999	1.28,13	2 юн.	Сигарёв
17 Ганкин	Никита	1999	1.28,28	2 юн.	Родины
18 Романчугов	Роберт	1999	1.29,07	2 юн.	Родины
19 Сыпачев	Влад	1998	1.29,81	2 юн.	Родины
20 Аветисян	Грачья	1999	1.31,03	2 юн.	Родины
21 Игнатков	Саша	1998	1.31,63	2 юн.	Родины

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 8/K 8/K 8/K	Безъязыков Пехтерев Фисенко Мелюк Мухин Лукьянов Заваруев Щипин Александров Пынько Самойлик Завирюха Кулишев Черепанов Кясюнас Марьясов Балин Апанасенко Руднев Асватуллин Антипов	Максим Саша Миша Юра Артём Вова Юра Аркадий Степан Костя Женя Богдан Дима Никита Кирилл Влад Максим Михаил Александр Оскар Данил	1999 1998 1999 1999 1998 1999 1999 1999	1.31,73 1.32,09 1.34,68 1.34,71 1.35,03 1.35,97 1.36,94 1.38,00 1.38,16 1.40,89 1.41,12 1.41,16 1.41,26 1.41,35 1.47,62 1.51,53 1.00,89 1.01,92 1.02,97 1.04,74 1.04,80	2 юн. 2 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн.	Родины Родины Родины Сигарёв Родины Клейменов Клейменов Родины Родины
в/к	Антипов	Данил	1997	1.04,80	II	Родины
	Цветов	Роман	1996	1.05,14	II 	Клейменов
	Ладыгин	Вова	1996	1.05,34	II	Клейменов
	Лавенек	Роман	1997	1.05,75	III	Родины
	Водопьян	Алексей	1996	1.06,32	III	Клейменов
	Анисимов	Иван	1997	1.07,19	III	Клейменов
	Молин	Роман	1996	1.07,68	III	Клейменов
	Голубоцкий	Леонид	1997	1.10,90	III III	Родины Клейменов
	Носырев Аблаев	Руслан Дима	1996 1996	1.11,42 1.11,97	III 	Клейменов
		дима Глеб	1990	1.11,97	 	Родины
	Николаев Фёдоров	Вова	1997	1.13,13	ш 1 юн.	Родины Родины
	Малясов	Иван	1997	1.14,71	1 юн. 1 юн.	Родины
	Серов	Герман	1997	1.14,71	1 юн. 1 юн.	Родины
	Бубнов	Женя	1997	1.18,03	1 юн.	Родины
	Киселев	Арсений	1998			Родины
	-					• •

Главный судья соревнований:

Родин Ю.Ю.

Главный секретарь:

Сигарёв С.С.